188.  
Zadolžnica / Promissory note, 1292, ponedeljek/Monday, 7. 1.a
Die Lune, VII intrante Ianuario, presentibus Iouane, Çanino et alliis. Martignum 
preceptum recepit dare Bernardo Capo Festa libras XIIII et soldos XIIII– hinc di octo 
posst sue uenute. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

189.  
Zadolžnica / Promissory note, 1292, nedelja/Sunday, 13. 1.a
Die dominico, XIII intrante Ianuario, presentibus Odorico, Mengol Denami et alliis. 
Petrus et Marcolina eius soror de Bugre preceptum recepit dare domino pre Iohanem 
Diues libras VIII hinc Sancti Micaelli. Dedit uerbum mihi in omni loco uel usque est 
sol[–].
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

190.  
Zadolžnica / Promissory note, 1292, sobota/Saturday, 19. 1.a
Die sabati, XVIIII intrante Ianuario, presentibus Salono, Cadulob de Emonie et alliis. 
Iohanes Bene preceptum recepit dare Bucher grossos XXXV et denarios XII hinc dies XV, 
sub pena grossos II omni die post quindecim dies. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
bZačetek besede je popravljen. / The beginning of the word has been corrected. 

12v

191.  
Zadolžnica / Promissory note, 1292, nedelja/Sunday, 20. 1.a
Die dominico, XX intrante Ianuario, presentes Bertol de Marçana, Laurentio et allii. Fillio 
Geri paret preceptum recepit dare Dominico Andree grossos XIII hinc primo die Martii. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
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192.  
Dogovor o delu / Agreement about work, 1292, 20. 1.
Die predicta. Puer Mengolino de Margarito mixit stare cum eo usque annum vnum, sub 
penam libras IIII qui contrafecerit. 

193.  
Razsodba glede zidu / Arbitration concerning a wall, 1292, sreda/Wednesday, 23. 1.
Die Mercurii, XXIII intrante Ianuario, presentibus Dominico Seno, Gero Abalbore et 
alliis. Dominus Facina Vitalli, (dominus) Anoe iudices albitri electia ante perdictum 
potestatemb. Dominus Algerius Uitalli et Iohanes Uitalli ex una parte et Dominicus 
Mengono ex allia taliter setenciauit inter ipsas pates de questione uertentec, quod sid quis 
uulte facere murum, facere debeat per filum de muro uoltis ad aliuma uoltum et qui non 
uult facere, non habeat potestatem ponere alliquid edeficium in dicto muro, si(t) priusa 
non soluerit medietatem exspensas dicti muri. Et dominus Algerus et Iohanes habeat 
potestatem facere introitum (ad ire) ad eundumb in dicto casallo et non posit facere 
alliquam portam nec fanestram de supra prima trauauram.f Que omnia suprascripta dicte 
partes attendere et obseruare teneantur et non contrauenire id, quod sentenciatum est 
per dictos albiteos ellectos per dictum dominum potestatem, sub pena et in pena libras 
XXV denarios Venetos. Qua pena soluta uel non, hec sentencia robur obtineat fimitatis 
et refficere vna pars alteri ad inuicem omnia singula dampna et exspensas, que et quas 
vna pars occassione alterrius fecerit uel substinerit in iudicio uel exstra. Et hoc cum 
obligacione omnium suorum bonorum. 
Inter eos occassione scalle et volti in porta Domo poniti a pat domo dicti emtoris.g
aBeseda je zapisana nad vrsto. / The word is written above the line.
bPredhodni besedi sta zapisani nad vrsto. / The previous two words are written above the line.
cPredhodnih šest besed je zapisanih nad vrsto. / The previous six words are written above the line.
dBeseda je popravljena. / The word has been corrected.
eNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word is a superfluous sign for abbreviation.
fBesedilo, ki sledi je bilo dopisano naknadno. / The following text has been subsequently added.
gStavek je zapisan na levem robu strani ob vpisu. / The sentence is written on the left margin of the page next to 
the entry.